
ДЕРЖ ГЕОКАДАСТР  
Головне управління Держгеокадастру у Сумській області

м. Суми
00. и .  № /0 - О Т /7

Про передачу земельних 
ділянок державної власності 
у. комунальну власність

Відповідно до статей 15і, 117, 122 Земельного кодексу України, Указу 
Президента України від 15.10.2020 № 449/2020 «Про деякі заходи щодо 
прискорення реформ у сфері земельних відносин», постанови Кабінету 
Міністрів України від 16 листопада 2020 р. № 1113 «Деякі заходи щодо 
прискорення реформ у сфері земельних відносин», наказу Державної служби 
України з питань геодезії, картографії та кадастру від 17.11.2020 № 485 
«Деякі питання передачі земельних ділянок сільськогосподарського 
призначення державної власності до комунальної власності», керуючись 
Положенням про Головне управління Держгеокадастру у Сумській області, 
затвердженого наказом Держгеокадастру від 17.11.2016 № 308 (у редакції 
наказу Держгеокадастру від 20.02.2020 № 53),

НАКАЗУЮ:

1. Передати Боромлянській сільській раді Охтирського району 
(Тростянецького району) Сумської області у комунальну власність земельні 
ділянки сільськогосподарського призначення державної власності загальною 
площею 57,3605 га, які розташовані за межами населених пунктів на 
території Боромлянської об’єднаної територіальної громади Охтирського 
району (Тростянецького району) Сумської області згідно з актом приймання- 
передачі.

2. Право власності на земельні ділянки виникає з моменту державної 
реєстрації цього права та оформлюється відповідно до Закону України «Про 
державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».

ГУ ДЕРЖГЕОКАДАСТРУ У СУМСЬКІЙ ОБЛАСТІ
Ю-ОТГ від 03.12.2020



Акт приймання-передачі земельних ділянок сільськогосподарського  
призначення із державної у комунальну власність

’о В. /Л .  .ІС ІО місто Суми

1. Головне управління Держгеокадастру у Сумській області 
відповідно до наказу Головного управління Держгеокадастру у Сумській 
області від рЗ, /#1. № у р -  Р 7 Р  передає із державної 
власності, а Боромлянська сільська рада Охтирського району 
(Тростянецького району) Сумської області приймає у комунальну власність 
Боромлянської об’єднаної територіальної громади Охтирського району 
(Тростянецького району) Сумської області земельні ділянки згідно з 
додатком.

2. Цей Акт разом із вказаним наказом є підставою для державної 
реєстрації права, на вказані у додатку земельні ділянки, комунальної 
власності Боромлянської сільської ради Охтирського району (Тростянецького 
району) Сумської області.

Начальник Головного Голова Боромлянської сільської
управління Держгеокадастру ради Охтирського району

5#4-іл ї> Р О М А Н ІК А
У

кого району) Сумської

ГУ ДЕРЖГЕОКАДАСТРУ У СУМСЬКІЙ ОБЛАСТІ
Ю-ОТГ від 03.12.2020



ГУ 
ДЕРЖ

ГЕОКАДАСТРУ 
У 

СУМСЬКІЙ 
ОБЛАСТІ

10-ОТГ 
від 

03.12.2020

Додаток до Акту від р З  /Л,

№  з/п
К адастровий  номер 
зем ельн о ї д ілянки

М ісце розташ ування 
зем ельної д ілянки

П лощ а, га Ц ільове призначення

В ідомості про 
обтяж ення 

речових  прав на 
зем ельну 
д ілянку

В ідомості про 
обм еж ення у 
використанні 

зем ельн о ї д ілянки

1 5925080800:00:005:2124

Сумська область, 
Охтирський район 

(Тростянецький район), 
Боромлянська сільська 

рада

0,9162
01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

відсутні не зареєстровані

2 5925080800:00:004:1610

Сумська область, 
Охтирський район 

(Тростянецький район), 
Боромлянська сільська 

рада

11,2450

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

3 5925082400:00:001:0777

Сумська область, 
Охтирський район 

(Тростянецький район), 
Боромлянська сільська 

рада

1,7216

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

4 5925082400:00:001:0714

Сумська область, 
Охтирський район 

(Тростянецький район), 
Боромлянська сільська 

рада

2,9207

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

5 5925082400:00:001:0776

Сумська область, 
Охтирський район 

(Тростянецький район), 
Боромлянська сільська 

рада

7,1790

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані



ГУ 
ДЕРЖ

ГЕОКАДАСТРУ 
У 

СУМСЬКІЙ 
ОБЛАСТІ

Ю
-ОТГ 

від 
03.12.2020

6 5925082400:00:001:0778

Сумська область, 
Охтирський район 

(Тростянецький район), 
Боромлянська сільська 

рада

1,4980

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні

%

не зареєстровані

7 5925080800:00:002:1002

Сумська область, 
Охтирський район 

(Тростянецький район), 
Боромлянська сільська 

рада

1,3690
01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

відсутні не зареєстровані

8 5925080800:00:002:1048

Сумська область, 
Охтирський район 

(Тростянецький район), 
Боромлянська сільська 

рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

9 5925080800:00:002:1042

Сумська область, 
Охтирський район 

(Тростянецький район), 
Боромлянська сільська 

рада

1,1744

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

10 5925080800:00:002:1052

Сумська область, 
Охтирський район 

(Тростянецький район), 
Боромлянська сільська 

рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

11 5925080800:00:003:1908

Сумська область, 
Охтирський район 

(Тростянецький район), 
Боромлянська сільська 

рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

12 5925080800:00:005:2170

Сумська область, 
Охтирський район 

(Тростянецький район), 
Боромлянська сільська 

рада

1,8706

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

і



13 5925082400:00:001:0706

Сумська область, 
Охтирський район 

(Тростянецький район), 
Боромлянська сільська 

рада

2,7935

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

14 5925080800:00:001:1071

Сумська область, 
Охтирський район 

(Тростянецький район), 
Боромлянська сільська 

рада

18,6725

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

Всього 57,3605


